
Víc než dokážu vám říct

Alkehol

1. Do jistý doby jsem myslel že můj svět
   je velkej mejdan spousta cigaret
   naplno jsem žil naplno bral
   a pak pochopil když sám jsem život dal
    
R: Víc je to víc než dokážu vám říct
   do tý doby nebylo nic
   jenom tisíce sklenic... no těpic!
   Dál je to ještě mnohem mnohem dál
   jako najít Svatej grál
   lepší než letět na Měsíc
   
   
2. Jestli je to holka jestli je to kluk
   není podstatný je celkem fuk
   každej už to zná co dál se bude dít
   zase máme důvod něco oslavit
   
R: Víc je to víc než dokážu...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

